1 . ： ～

2 . ：

3 . ： ～

4 . ： 各務原市役所都市建設部
河川公園課河川係 ℡ 383-1535(直通)

：
：

5 . ： ㈱横建　　℡ 389-1861
担当 ： 森下

詳細は裏面をご覧下さい。

請 負 業 者

連 絡 先

係長 森崎
担当 平野

（工事の進捗状況により工事期間を延長する場合があります。）

（工事車両が多くなる日には学校出入口に交通誘導員を配置いたします。）

交 通 規 制 なし

工 事 の 時 間 午 前 8 時 30 分 午 後 5 時 00 分

　工事期間中は通行や駐車が不便になり、大変ご迷惑をおかけしますが、関係各位のご協
力をよろしくお願い申し上げます。

工 事 予 定 期間 令 和 3 年 5 月 中 旬 令 和 3 年 8 月 下 旬

記

令和3年4月23日

　各　位

公共工事の施工について（お願い）

　平素より各務原市の公共事業に対し格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　この度、那加第一小学校において下記のとおり、駐車場等の改修工事を施工することに
なりました。

都市建設部　河川公園課長

位 置 図

※通学時間帯はダンプトラック等大型車両の

通学路への進入は控えさせていただきます。